doro Castro ad conversionem uenerat, Et ei prœcepit ut ipse

Prœpositus prœnotati cœnobii Mure esset, et utilitatem eius loci

promoveret. Misit et alios fratres qui eum adiuuarent. Tune

Comes Radeboto cum Domino Reginboldo Vuarmannum Constan-

tiensem episcopum simul adierunt, Petentes ut eadem coiifir-
maret. Quorum petitioni episcopus Consentiit.)

1052. Ruodolfus eius nominis tercius, dictus ignauus, Vltimus

Burgundionum Rex Cuonradi quondam Regis filius, obiit, cum
rexisset Annis 38. sine prole. Diadema suum Cuonrado Imperatori

misit. Sed Voto sororis ipsius defuncti Ruodolfi Regis

filius, regnum illud Burgundicum tanquam hœreditatem patrum
suorum affectauit, Et magnam partem Regni sibi ac successoribus

suis hœredibus ui obtinuit.
Geroldus Monachus Coriciensis Cœnobii dedit prœdium apud

Sura.

Hesso de Rimisingen, dedit pr«dium unum in Rimisingen,

pro se et fratre suo occiso.

Berchtoldus Nicolaus de Rimisingen adolescens, frater Hes-
sonis prœfati de Rimisingen, dedit prœdium Buttikhofen.

1054. Vuarmannus episcopus Constantiensis, ex nobilibus de Bon-
stetten genitus obiit, cum rexisset Annis 8. Successif Eberhardus
eius nominis primus, sedet annis 12. et aliquot menses.

1054. Consecratur Capella Sancti Gangolfi ab Eberhardo Episcopo
Constantiensi.

1056. Volricus Comes de Lenzeburg, constituit Nepotem suum

Arnolfum Comitem in Aduocatum Ecclesiœ Canonicorum Münster
in pago Ärgouue, ut sequens littera testatur.

Ego Volricus Dei gratia Comes orbatus filiis, omne Patrimonium

meum Nepotibus meis relinquens, statui ut Canonica mea

Peronis Monasterium dicta a Parentibus meis primitus, postea

a me in honore Sancti Michaelis fundata, Vno ex Nepotibus
meis Arnolfo, qui Maior «tate est, post obitum Heinrici filii

*) Sludj biefe faji toöttlidj mit ben Act. Mur. übereinfiimmenbe ©efdjidjte
feljlt bei ïfdjubi. Mattmann Annales Er. füljtt fie au« ben Act. Mur.
beim Saljre 1026 an.
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ciestivsuit Keginbolclurn KlonseKum, in omnibus srtibus sui» lsu-
cisbiiem uirum, qui nuper sntes sà Leiism Kleginrscii s Solo-

cloro Lsstro sci eonversionem uenerst, Lt ei prsseepit ut ipse

Lrsspositus prssnotsti eosnobii Nure esset, et utiiitstem eius ioei

promoveret. Wsit et siios trstres qui eum sctiuusrent. Lune
Lomes Ksciedoto eum Lomino Leginbolcio Vusrmsnnum Lonstsn-
tiensem episeopum simui sàierunt, Letentes ut esclem ooiilir-
msret. (Zuorum pstitioni episeopus Lonsentiit.)

IV32. Kuocioltus eius nomini» tercius, ciietu» ignsuus, VItimus

Lurgunciionum Lex Luonrscii quoncism Legis tilius, obiit, eum

rexisset ^nnis 38. sine prole. Oisciems suum Luonrscio Impera-
tori misit. Sect Voto sororis ipsius ckeiuneti Luocioltì Kegis

tilius, regnum illuci Lurgunciicum tsnqusm dszreclitatem pstrum
suorum stteetsuit, Lt msgnsm psrtem Kegni sibi se suceessoribus

suis Kssreciibus ui obtinuit.
Lerolcius Nonsedus Lorieiensis Losnobii cletlit prssàium spucl

Surs.

Lesso cie Kimisingen, cieàit prssclium unum in Kimisingen,

pro se et tratre suo oeciso.

LercKtolgus Meolsus cle Kimisingen sàoieseens, trster Les-
soois prsststi cle Kimisingen, cieclit prssciium LuttiKKoten.

Vusrmsnnus episeopus Lonstsntiensis, ex nobilibus àe Lon-
stetten genitus odiit, cum rexisset Trinis 8. Sucvessit LberKsrclus

eius nominis primus, seciet snnis 12. et siiczuot menses.

iivZ4. Lonseerstur Lspeiis Ssneti Lsngolti sb Lberdsrcio Lpiseopo
Lonstsntiensi.

lU56. Volrieus Lomes cke t.en?eburg, eonstituit Nepotem suum

^rnoitum Lomitem in ^ciuoestum Leeiesiss Lsnonieorum Münster
in psgo ^rgouue, ut sequens litters leststur.

Lgu Volricus Lei gratis Lomes orbstus tiiiis, «mne pstrimo»
nium meum Nepotibus meis relinquens, statuì ut Lsnonies me»

Leronis Nonssterium ciiets s ?srentibus meis primitus, poste»

a me in Konore Sancii Niedsèlis trinciata, Vno ex Nepotidus
meis Arnolfo, qui Klsior astate est, post oditum Leinriei tilii

t) Auch diese fast wörtlich mit den ^,et. Mur. übereinstimmende Geschichte

fehlt bei Tschudi. Hartmann ^.»n»!«? führt sie aus den ^et. Mur.
beim Jahre 1026 «n.
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mei, illud Monasterium destinaueram, ut Aduocatus et defensor

eiusdem Ecclesiœ et Canonicorum esset etc. Aduocato uero
pertinent Curtes Rinacha, Beinuuile, Gunezuuilare, Et in loco qui
dicitur Arta una Curtis ad Sanctum Georgium cum Ecclesia,
Et quidquid habeo in Sursee, Ecclesiam ibi superiorem cum

Curte, Et dimidiam Ecclesiam in Ouchein, cum uineto.
Canonicis uero pertinent, inferior Ecclesia in Sursee, Nüdorf

cum Ecclesia, Hochdorf, Et très partes Ecclesiœ in Sarnina,
cum Curte inferiore, Et quidquid habeo in Alpenach, in Kherns,
Kussenach, Vodelgosuuilare, Buttensulza, Starkenkilcha, Richen-
tale, Langenouua, Hagendorf, Kyttingen, Hêrkelingen, Schon-

gouue, Armensee, Magton, Curtem Vuernheri adPotinchouen. etc.
Actum in Publico Mallo Rore. Sub Comité Volrico.
Ego Ozo scripsi et subscripsi.
Nolaui Diem et Annum. Anno D. Incarnationis M.XXXVI.

Indict. IIII. V. Idus Februarii. Luna Vili. Domini Chuonradi
Regni XII. Imperii IX. anno Feria II.